様式第１号（第６条関係）

根室市高齢者安全運転支援装置設置助成金交付申請書

令和  年  月  日

根室市長  様

 根室市高齢者安全運転支援装置設置助成金交付要綱第６条の規定により、助成金の交付を

受けたく、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

申 請 者

住  所  根室市

氏  名

生年月日     年   月   日生 （満    歳）

車両の情報

メーカー・車種

登録番号

（車両番号）

交付申請額

設置費用 ①              円

その他補助 ②              円

対象経費 ③(①－②)          円

交付申請額 ④(③×9/10)         円 (上限６万円、千円単位)

振込先口座

金融機関名  本・支店名

口 座 番 号   預 金 種 別  普通・当座

フ リ ガ ナ

口座名義人

添付書類

(１) 装置の設置を行った整備工場等が記入した安全運転装置設置証明書

(２) 運転免許証の写し

(３) 自動車車検証の写し

(４) 装置の設置を行った整備工場等に支払った費用に係る領収書の写し

(５) 助成金の振込口座が確認できる書類の写し（申請者本人名義の口座に限る。）